PAGE

      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
проект
      Краснокоммунарский

                 поссовет

       Сакмарского района

     Оренбургской области

         Четвертого созыва

            Р Е Ш Е Н И Е

21 июня  2021 года №  __

       п. Красный Коммунар

О назначении старосты села
Известковое муниципального
образования Краснокоммунарский
поссовет Сакмарского района
Оренбургской области
В соответствии со статьей 27.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Краснокоммунарский поссовет, учитывая результаты схода граждан (протокол № __ от _____) Совет депутатов муниципального образования РЕШИЛ:

1. Назначить на должность старосты села Известковое в муниципальном образовании Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области __________ с ______ 2021 года.

2. Выбранный жителями своего населенного пункта староста проводит свою работу на общественных началах, безвозмездно в соответствии с Положением «О старосте сельского населенного пункта муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области», утвержденным решением Совета депутатов от 21.06.2021 № ___.
3.  Настоящее решение вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель Совета депутатов                                               А.С. Шарыгин
Глава поссовета                                                                          К.Н. Оглоблина

PAGE